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Regjistri i realizimeve t€ prokurimit publik
P6rvltin:292q

Autorltell Kontraktor: Aoiencia e Ofrimii te Sherbimeve Publike le lntearuara (ADISA)

5

I\,!ES -O K82430006C 04i0E/2020 1 1:06 AM1 Akt eksperlimi sistemi VRF
zyra Raionsle Fier

lnspektimi i sislemil te
v6nlilimi

45000.00 40000 00

2 Bl€rje Karburanti Benzine, Naftg 500000.00 SmallValue 8.00 09/07/2020 03r00 PNI
,GEGA CENTER GKG" K66801 001 T 13/01/2020 01 '!6 PM

RIZA 9ERA 30/1212020 10.35 AM3 8l€rje materisle Elektrike Materiale eleklrike 1 00000 00

30t12t2020 10.44 AM4 Elerje maleriale hidrauliko Mal6riale hidraulike 1 00000.00 99030 00 RIZA 9ERA

5 Blerje materiale pastrimi Produkte pastrimi 800000.00 SmallValue 479000.00 22,0712020 12"00 PM HEP-2012 L21 70801 2H 09/07/2020 10:3E AM

K61 61 1 004t 30t1212o2o 10:43 AM6 Blerie tubo plastiko pdr
mir6mbajtjon, vadiljen e
hapeslrave td gielberuars

Tubacion€ ld ujit td
pijshe m

31540 00 31075.00 RIZA 9ERA

78000 00 76000.00 COMEC J61 930002D 04/08/2020 1 1:07 Att7 Furnizim vendosj€ gomash,
195/65/15, (pErfshirB balancim e
drejtim disqesh) sa dhe
sherbimin € konvergjencEs sd
mjetit

Gome pdr aulomjete te
lehta

8 KBrkes6 pdr turnizim vendosjo
ld ndriguesve plol€3ues ng Zyrd
Rajonale Kavajd

Ndri9ues tavani 1 00000.00 98333 00 ALBA LIGHT L413070381 30/1212020 10r31 AM

100000.00 89364.00 LOGOI\4EKANIKA 163923201 B 3011212020 10:33 AM9 Kdrk€sd pdr furnizim vondosje,
tubacioni per mbledhje k6ndesa,
n9. pajisjet e jashtme te
kondlcionerit, n6 Zyren Rajonale
Elbasan

Pjese per kondicionerd

30112t2020 10.14 AM10 Kdrk€sd pdr turnizjm vendosje,
vetratd xhami nd Zyren Vendore
Kavaje

Dritare, dy6r dho 1 00000.00 91984.00 TIEN M02302028V

'11 Lyerj6 te murit rrethues dhe
kangjollave te rrethimit
perimetraal te oborril te zyrave
qendrore ADISA

Lyerje 97950.00 89905.00 Herjol Xhagolli K820200058 30/1 2/2020 1 1:06 AM

60000 00 KOHA JONE J7 1 425013C 04/08/2020 1 1r04 AM12 Publikim njoftim ne gazete Publikime

KAPIOANI JE321 1203F 'l 3/05/2020 09r30 AM13 Riparim Folokopje Kyocera
TASKalfa 3010a

Shorbime pdr riparimin e
makinerisd fotokopjuese

1 00000.00 94000 00

1 00000 00 60000 00 Oenis Mana L61611043G 13/05i2020 09 32 A[,l14 Riperim i poner hyres6, Qendra
e Sherbimev6 Publike Tirane,
prane zyrave te ASHK Tlrane

lnstalime td dy€rv6,
Riparim dhe renovim

15 Riparim isistemil VFR
(kondicionim) i Zyros Ralona16
Gjiroka3ter

Shorbime mirembajtje
dhe riparimi, sh6rbime
pdr dparimin dhc
mirdmbajljen e ngrohjes
qend1016, ShErbime tE
ndryshmo per riparim
dhe mirdmbajtje

1 00000 00 83548 00 LOGOMEKANIKA 163923201 B 1 3/05/2020 09r31 Atv!

04/08/2020 1O:46 A[416 Shgrbim kolaudimi i Qendres se
lntegruar Elbasan

Sherbime vleresimi,

ndenimin

60000 00 55000.00 lrlrES -o K82430006C

17 Sherblm larje e automjeteve ne
pronssi t6 Agjencise 9e Otrimil
le Sherbimeve Publike te
lntegruara (AOISA)

Shd.bimo larje makinash
dhe td ngjashme

66000 00 Altin Kolgjini L32224003tl 30t12t2O2O 1O:12 AM

22J0612020 12)00 AM TOYOTA TIRANA K22229501V 30t1212020 10 22 AM18 Shdrbime riparimidhe
mkdmbajtje makinash

200000.00 SmellValue 72083 00

84275.00 ANSIG 121319037M 04/08/2020 1 1r08 Ai,19 Siguraclon i detyrueshem vjetor
aulomjgti

Shorbime per siquracion
E detytueshem per
automjetet

100000.00

1t512021
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Sh6rbim mirembajtj6 auiomjeli


